
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХV СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 листопада 2021 року

Про  надання  дозволу  на  розробку
проєктно  –  кошторисної  документації
по об’єкту «Капітальний ремонт фасаду,
покрівлі  та  підвального  приміщення
будівлі  Печенізького  районного
будинку  культури  за  адресою:
Харківська  обл.,  Печенізький  р-н,  смт
Печеніги,  вулиця  Незалежності,
будинок 56»

              Заслухавши інформацію начальника відділу юридичного та кадрового
забезпечення Печенізької  селищної  ради Лазько В.А. щодо надання дозволу на
розробку проєктно – кошторисної документації по об’єкту «Капітальний ремонт
фасаду,  покрівлі  та  підвального  приміщення  будівлі  Печенізького  районного
будинку культури за  адресою: Харківська обл.,  Печенізький р-н,  смт Печеніги,
вулиця  Незалежності,  будинок  56»,  керуючись  ст.  ст.  25,26,59  Закону  України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада,

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл відділу культури та туризму Печенізької селищної ради на

розробку  проєктно-кошторисної  документації  по  об’єкту  «Капітальний  ремонт
фасаду,  покрівлі  та  підвального  приміщення  будівлі  Печенізького  районного
будинку культури за  адресою: Харківська обл.,  Печенізький р-н,  смт Печеніги,
вулиця Незалежності, будинок 56».

2.  Уповноважити начальника  відділу  культури  та  туризму  Печенізької
селищної ради Данильченко Ларису Юріївну:

- укласти договір на розроблення  проєктно – кошторисної документації по
об’єкту  «Капітальний ремонт фасаду, покрівлі та підвального приміщення
будівлі Печенізького районного будинку культури за адресою: Харківська
обл.,  Печенізький  р-н,  смт  Печеніги,  вулиця  Незалежності,  будинок  56»
згідно вимог чинного законодавства України;

- при  наявності  позитивного  експертного  висновку,  подати  проєктно–
кошторисну  документацію по  об’єкту  «Капітальний  ремонт  фасаду,
покрівлі  та  підвального  приміщення  будівлі  Печенізького  районного
будинку  культури  за  адресою:  Харківська  обл.,  Печенізький  р-н,  смт
Печеніги,  вулиця  Незалежності,  будинок  56» на  затвердження сесії
Печенізької селищної ради згідно вимог чинного законодавства України.



3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  бюджету,  фінансів,  соціально-економічного  розвитку, інвестицій  та
міжнародного  співробітництва  (голова  Рєзнікова  Л.Ф.)  та  постійну  комісію  з
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального господарства,
побутового, торгівельного обслуговування, громадського харчування, транспорту
та зв’язку (голова Демченко О.В.).

Печенізький селищний голова Олександр ГУСАРОВ


